
Zeitplan Wölfe-Cup im Rollkunstlauf   -   Samstag, 26.03.2022 
 
 

Stand: 22.03.2022                                                                                     Wir wünschen Euch eine gute Anreise!                                                                       
 

Gruppe Einlaufgruppen   von bis 

Junioren Damen Kurzkür &  
Meisterklasse Damen Kurzkür 5 0:30:00 11:00:00 11:30:00 

Anfänger Gruppe 2 A 5/4 0:25:00 11:30:00 11:55:00 

Anfänger Gruppe 2 B 4/4 0:25:00 11:55:00 12:20:00 

Freiläufer Gruppe 3 B 5/5/5 0:45:00 12:20:00 13:05:00 

Anfänger Gruppe 1 2 0:15:00 13:05:00 13:20:00 

Anfänger Gruppe 3 A 5/4 0:25:00 13:20:00 13:45:00 

Minis Gruppe 1 4 0:10:00 13:45:00 13:55:00 

Minis Gruppe 2 A 4/4 0:20:00 13:55:00 14:15:00 

PAUSE   0:30:00 14:15:00 14:45:00 

Anfänger Gruppe 3 C 5/4 0:25:00 14:45:00 15:10:00 

Freiläufer Gruppe 3 A 6/6 0:30:00 15:10:00 15:45:00 

Figurenläufer Mädchen Gr. 2 4 0:20:00 15:45:00 16:05:00 

Kunstläufer Mädchen 5/4 0:40:00 16:05:00 16:45:00 

Nachwuchsklasse Damen 4 0:20:00 16:45:00 17:05:00 

Cup Damen 2 0:15:00 17:05:00 17:20:00 

Junioren Damen Kür & 
Meisterklasse Damen Kür 5 0:35:00 17:20:00 17:55:00 

SIEGEREHRUNG     anschließend   

 

Alle Läufer/innen müssen spätestens eine Stunde vor Wettbewerbsbeginn in der Halle sein. 

Die Zeiten können sich verschieben! 

 

Adresse: Sporthalle des Albert-Schweitzer-Gymnasiums, Zufahrt über Dessauer Str., 38444 Wolfsburg 

 

Eintrittspreise für Zuschauer ab 18 Jahre: 3,00 € für einen Tag / 5,00 € für zwei Tage 

Kinder und Jugendliche zahlen keinen Eintritt. 



Zeitplan Wölfe-Cup im Rollkunstlauf   -   Sonntag, 27.03.2022 
 

Stand: 22.03.2022                                                                                     Wir wünschen Euch eine gute Anreise!                                                                       
 

Gruppe Einlaufgruppen Dauer von bis 

Schüler B Mädchen Kurzkür 5/4 0:30:00 09:00:00 09:30:00 

Schüler A Mädchen Kurzkür 6 0:25:00 09:30:00 09:55:00 

Schüler A Jungen Kurzkür 2 0:15:00 09:55:00 10:10:00 

Jugend Damen Kurzkür 2 0:20:00 10:10:00 10:30:00 

Figurenläufer Mädchen Gr. 3 4/4 0:40:00 10:30:00 11:10:00 

Freiläufer Gruppe 1 4 0:15:00 11:10:00 11:25:00 

Freiläufer Gruppe 2 6/5 0:35:00 11:25:00 12:00:00 

Minis Gruppe 2 B 4/4 0:20:00 12:00:00 12:20:00 

Anfänger Gruppe 3 B 6/6 0:30:00 12:20:00 12:50:00 

Show Schülerquartett & Show Solo - 0:10:00 12:50:00 13:00:00 

PAUSE   0:30:00 13:00:00 13:30:00 

Freiläufer Gruppe 3 C 5/5 0:35:00 13:30:00 14:05:00 

Schüler D Mädchen 3 0:20:00 14:05:00 14:25:00 

Schüler C Mädchen 6/6 0:50:00 14:25:00 15:15:00 

Schüler B Mädchen Kür 5/4 0:45:00 15:15:00 16:00:00 

Schüler A Mädchen Kür 6 0:30:00 16:00:00 16:30:00 

Schüler A Jungen Kür 2 0:15:00 16:30:00 16:45:00 

Jugend Damen Kür 2 0:20:00 16:45:00 17:05:00 

SIEGEREHRUNG     anschließend   

 

Alle Läufer/innen müssen spätestens eine Stunde vor Wettbewerbsbeginn in der Halle sein. 

Die Zeiten können sich verschieben! 

 

Adresse: Sporthalle des Albert-Schweitzer-Gymnasiums, Zufahrt über Dessauer Str., 38444 Wolfsburg 

 

Eintrittspreise für Zuschauer ab 18 Jahre: 3,00 € für einen Tag / 5,00 € für zwei Tage 

Kinder und Jugendliche zahlen keinen Eintritt. 


